Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбЗОлмОнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

ажр. 2017 гола №.

с. Майма

О проведении конкурса
«Лучший предприниматель Майминского района»

по итогам 2016 года

Руководствуясь Положением о проведении ежегодного конкурса
«Лучший предприниматель Майминского района», утвержденным
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 27 апреля 2017 года № 63, в целях
систематизации опыта работы лучших предприятий малого бизнеса и
привлечения широких слоев населения к предпринимательской
деятельности:

1. Провести конкурс «Лучший предприниматель Майминского
района» по итогам 2016 года в период с 28 апреля по 12 мая 2017 года.

2. Утвердить состав Конкурсной комиссии по проведению конкурса
«Лучший предприниматель Майминского района» по итогам 2016 года
согласно Приложению к настоящему Распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» по экономике, инвестициям и сельскому хозяйству
О. С. Сельбикову.

Глава Администрации Е.А. Понпа

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Распоряжению

Главы Администрации
муниципального образования

«Майминский район» п ̂  п
от «£=?-%> czM_

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по проведению

конкурса «Лучший предприниматель Майминского района»
по итогам 2016 года

Сельбикова О. С. Заместитель Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» по экономике,
имуществу и сельскому хозяйству, председатель
Конкурсной комиссии

Кузнецова Е. Б. Начальник Отдела экономики Администрации
муниципального образования «Майминский район» -
заместитель председателя Конкурсной комиссии

Шершнева Е. В. Главный специалист Отдела экономики
Администрации муниципального образования
«Майминский район», секретарь Конкурсной
комиссии

Кондратович Н. В. Консультант Отдела экономики Администрации
муниципального образования «Майминский район»,

Перфильева И. Н. Консультант Отдела экономики Администрации
муниципального образования «Майминский район»,